6,550.00

6,550.00

ges

SERVICIO DE NOTARIO

Unidad

1.00

700.00

700.00

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal
ges TRANSPORTE Y

RECOLECCION DE BAJA
DE MEDICAMENTOS

Unidad 1.00 390.00 390.00

Total (Bs.):   77,490.16
  Son: Setenta y siete mil cuatrocientos noventa 16/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-21
  Observaciones:   Precio referencial de baja 1000 Kg (1Tn).

Precio referencial de aguas por litros.
Servicio de Cisterna extracción y recolección.
Precio de notario por hora.